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        ZRZESZONY  OD 1994 r. W  EUROPEJSKIEJ  FEDERACJI  ZWIĄZKÓW  ZAWODOWYCH
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             Do Delegatów XIII Krajowego Zjazdu Rolników, Kółek i Organizacji
                                                           Rolniczych,  
                  na ręce Pana Władysława SERAFINA Prezesa KZR,K i OR. 

                                        Dziękując za zaproszenie do uczestnictwa w XIII  Krajowym 
    Zjeździe Delegatów Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, w imieniu Zarządu
    Głównego  Związku  Zawodowego   Pracowników  Rolnictwa  w Rzeczypospolitej 
    Polskiej i osobiście bardzo serdecznie  pozdrawiam  Delegatów  Krajowego Zjazdu
    Waszej Bratniej Organizacji oraz jej Prezesa, życząc jednocześnie owocnych obrad 
    w wypracowaniu stanowiska w sprawie aktualnej sytuacji ekonomiczno-społecznej
    w  polskim  rolnictwie  oraz  we  Wspólnej  Polityce   Rolnej  w  Unii  Europejskiej, 
    a w szczególności po 2013 roku. 
                                          Zdaniem    naszych   związkowców,   Wasza   Organizacja,
     nawiązująca  do  wspaniałych  tradycji  pierwszych Kółek Rolniczych powstałych 
     na Ziemiach  Polskich  przed 150  laty, a także Kół Gospodyń Wiejskich, w całym 
     tym   okresie  wniosła   wielki   wkład  w   krzewienie  patriotyzmu  i  dziedzictwa 
     narodowego, w walkę o niepodległą Polskę,  rozwój oświaty i  kultury, postęp rol- 
     niczy i cywilizacyjny w środowisku wiejskim oraz  obronę interesów  i warunków 
     życia polskich rolników.
                                            W ostatnim dwudziestoleciu, po przemianach ustrojowych
    w Polsce, Organizacja Wasza dzielnie reprezentowała polskich rolników w kształto-
    waniu Wspólnej Polityki Rolnej Unii Europejskiej oraz w działalności europejskiej 
    organizacji związków rolniczych COPA /  COGECA.
                                            Życzę   wszystkim   uczestnikom   Zjazdu   dużo  zdrowia, 
     wypełnienia  wszystkich  zamierzeń  w  pracy  zawodowej oraz szczęścia i pomyśl-
     ności w życiu osobistym.

                                      Z wyrazami szacunku

              Leon GRYCUK 

             Przewodniczący
             Zw. Zaw. Pracowników Rolnictwa w RP 

             Warszawa, 04 listopada 2010 r.  
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